ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об утверждении Перечия должностей государственной гражданской
службы Свердловекой области, при назначении на которые граждане Wlи

замещении которых государственные гражданские служащие в

Министерстве общего и профессионального образования Свердловекой
области обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Во исполнение Указа Губернатора Свердловекой области от 19 июня
2009 г. N2 566-УГ «0 представлении гражданами, претендующими на
замещение должностей государственной гражданской службы Свердловекой

области, и государственными гражданскими служащими Свердловекой
области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера», Указа Губернатора Свердловекой области от 24 августа 2009 г.
N2 766-УГ «Об утверждении Перечия должностей государственной
гражданской службы Свердловекой области, при назначении на которые

граждане или замещении которых государственные гражданские служащие

Свердловекой области обязаны представлять сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в соответствии с

законодательством о государственной гражданской службе и

противодействии коррупции, постановлением Правительства Свердловекой

области от 25 января 2010 г. N2 72-ПП «Об утверждении структуры

Министерства общего и профессионального образования Свердловекой

области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской

службы Свердловекой области, при назначении на которые граждане или

-

замещении которых государственные гражданские служащие в

Министерстве общего и профессионального образования Свердловекой

области обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) инесовершеннолетних детей (прилагается).

2. Отделу государственной службы, кадров и административной

работы (Чижик П.Н.) в срок до 19 ноября 201 О года ознакомить

заинтересованных государственных гражданских служащих Свердловекой

области с указанным Перечнем.

3. Приказ от 30 сентября 2009 года NQ 271-л «Об утверждении Перечия
должностей государственной гражданской службы Свердловекой области,

при назначении на которые граждане или замещении которых

государственные гра~анские служащие в Министерстве общего и
профессионального образования Свердловекой области обязаны
представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр С.Е. Черепанов

УТВЕРЖДЕН

приказом Министра общего и

профессионального образования

Свердловекой области ~ ,__; ,.L__
от -?'J ~-7- .;U:J-7 О года N2 ~о ~
«Об утверждении Перечия должностей

государственной гражданской службы

Свердловекой области, при назначении на
которые граждане или замещении которых

государственные гражданские служащие в

Министерстве общего и профессионального

образования Свердловекой области обязаны

представпять сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супруга) инесовершеннолетних детей»

Перечень

должностей государственной гражданской службы Свердловекой

области, при назначении на которые граждане или замещении которых

·государственные гражданские служащие в Министерстве общего и

профессионального образования Свердловекой области обязаны

представлить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

1) заместитель министра;
2) начальник управления;
3) начальник отдела;
4) заместитель начальника отдела;
5) специалист первой категории отдела организации аттестационных

процессов (к функциям которого относятся предоставление государственной

услуги по выдаче бланков лицензий и свидетельств об аккредитации

негосударственных образовательных учреждений, а также хранение и

распределение материально-технических ресурсов);

6) главный специалист отдела лицензирования и государственной

аккредитации;

7) ведущий специалист отдела лицензирования и государственной

аккредитации;

8) специалист первой категории отдела лицензирования и

государственной аккредитации;

9) главный специалист отдела контроля и надзора;
10) ведущий специалист отдела контроля и надзора;

11) специалист первой категории отдела контроля и надзора;
12) главный специалист контрольно-ревизионного отдела;
13) ведущий специалист контрольно-ревизионного отдела;
14) главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности;

·15) ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности;
16) специалист первой категории отдела бухгалтерского учета и

отчетности;

1 7) главный специалист отдела организации бюджетно-сметных

процессов и лимитов;

18) ведущий специалист отдела организации бюджетно-сметных
процессов и лимитов;

19) специалист первой категории ·отдела организации бюджетно

сметных процессов и лимитов.

		2014-08-29T15:44:14+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович